

# Městský úřad Kolín

## Kancelář úřadu

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: 321 748 111

e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: <http://www.mukolin.cz>

pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Krajský úřad Středočeský kraj

Doručeno: 09.02.2024

022144/2024/KUSK 1

Listy: 1 List,sv.příloh: 1

Druhý příloh: svazek



kuskes920876e5

Krajský úřad Středočeského kraje v Praze  
Zborovská 11  
150 00 PRAHA 5

Vaše čj. (zn.):

Číslo jednací: MUKOLIN/KU 16627/24-kus

Spisová zn.: KU 41364/2023

Vyřizuje: Mgr. Šárka Kuchařová

Telefon: 321 748 289

E-mail: sarka.kucharova@mukolin.cz

IČ: 71153624

Datum: 08.02.2024

## Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace - postoupení

v příloze Vám postupujeme stížnost pana [redacted] bytem [redacted], č.j. MUKOLIN/KU 15902/2024 ze dne 1.2.2024.

Ke stížnosti sdělujeme následující:

Pan [redacted] dne 20.12.2023 podal na MěÚ Kolín v pořadí desátou žádost o informace. Žádost dne 27.12.2023 upravil. V žádosti žádá o:

1. U kolika žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. obdržených v letech 2022 a 2023 jste požadované informace poskytli sdělením v elektronické podobě?
2. U kolika z takto poskytnutých informací, viz dotaz č. 1, jste poskytnutou informaci v souladu s §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. zveřejnili způsobem umožňujícím dálkový přístup?
3. U kolika z takto poskytnutých informací, viz dotaz č. 1, jste v souladu s §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. zveřejnili způsobem umožňujícím dálkový přístup pouze doprovodnou informaci vyjadřující obsah informace poskytnuté samotnému žadateli?
4. U kolika z takto poskytnutých informací, viz dotaz č. 1, jste v rozporu s §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. poskytnutou informaci dosud ani částečně nezveřejnili způsobem umožňujícím dálkový přístup?
5. V případě, že na dotazy č. 3 a 4 bude odpověď >= 1, žádám o sdělení spisové značky příslušného spisu, jehož se zveřejněná doprovodná informace vyjadřující obsah informace poskytnuté samotnému žadateli, resp. v rozporu s informačním zákonem dosud nezveřejněná informace týkala.
6. Žádám o zaslání všech informací poskytnutých žadatelům o informace v rámci spisů, KU 17576/2022, KU 9521/2022 a KU 2221/2022, a to po provedení nezbytné zákonné anonymizace reálných osobních údajů žijících fyzických osob.

Dne 02.01.2024 jsme žadateli zaslali Oznámení o výši úhrady za poskytnuté informace, kterým jsme vyčíslili v souladu se zákonem reálnou úhradu nákladů za mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací.

K podané stížnosti sdělujeme, že MěÚ Kolín postupoval v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím a žádá úhradu za skutečně vykonanou práci nad rámec běžného poskytování informací.

S pozdravem a přáním hezkého dne



Mgr. Monika Pohůnková  
tajemnice MěÚ Kolín  
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOLÍN

Kancelář úřadu  
Karlovo náměstí 78  
280 12 Kolín I